



12.6.2018

Servican omistajat päättivät liikelaitoskuntayhtymän yhtiöittämisestä

Kuopion kaupungin ja Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin valtuustot päättivät eilen Servican yhtiöittämisestä 31.12.2018. Perustamisvaiheessa Servica Oy:n omistavat Kuopion kaupunki 51,53 % ja Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä 48,47 % osuuksilla, jotka ovat samat kuin Servican toimiessa liikelaitoskuntayhtymänä. Lisäksi Kuopion kaupungin valtuusto valtuutti kaupunginhallituksen arvioimaan uudelleen liiketoimintakaupan edellytykset mikäli sote- ja maakuntauudistus ei toteudu.

Sote- ja maakuntauudistuksen yhteydessä toinen omistajista, PSSHP, purkautuu ja sen varat ja velat siirtyvät osaksi maakuntaa 1.1.2020. Servicalle tämä tarkoittaa, että liikelaitoskuntayhtymän toinen omistaja lakkautuu ja toimintaa ei voi jatkaa liikelaitoskuntayhtymänä, koska kuntalain 65 §:n mukaan liikelaitoskuntayhtymän voivat perustaa vain kunta ja kuntayhtymä yhdessä.

Servica on valmistellut yhtiöittämistä yhteistoiminnassa henkilöstöjärjestöjen kanssa ja yhteistoimintaneuvotteluissa on todettu, että vakinainen henkilöstö, sekä yhteisömuodon vaihtumisen hetken yli jatkuvissa määräaikaissa työsuhteissa oleva henkilöstö siirtyy uuteen yhtiöön ns. vanhoina työntekijöinä. Yhtiössä sovelletaan kunnallisia virka- ja työehtosopimuksia siirtymäkauden ajan siten kuin Kuntatyönantajan (KT) ja pääsopijajärjestöjen välisessä sopimuksessa 18.4.2017 on sanottu ja eläkeyhtiönä jatkaa KEVA.

Kuopion kaupunki ja Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri asettivat 13.3.2017 työryhmän valmistelemaan yhtiöittämistä. Työryhmä selvitti yhteistyössä tilintarkastusyhteisö KPMG:n kanssa yhtiöittämisvaihtoehtoja ja juridisia toteuttamistapoja ja selvitysten ja verohallinnon ennakkopäätösten perusteella yhtiön perustaminen liiketoimintakaupalla osoittautui kokonaistaloudellisesti edullisimmaksi vaihtoehdoksi.

Neuvottelujen ja selvitysten pohjalta Servican johtokunta teki 22.3.2018 esityksen omistajiensa valtuustoille Servican toimintojen yhtiöittämisen toteuttamisesta.

Servica Oy tulee toimimaan omistajiensa sidosyksikkönä, jolta he voivat ostaa palveluja ilman kilpailutusta.

Kuopiossa 12.6.2018

Itä-Suomen huoltopalvelut liikelaitoskuntayhtymä, Servica

Kirsi Kokkonen
toimitusjohtaja
kirsi.kokkonen@servica.fi
p. 044 4260 001

